
Contacto

Teléfono 986548005
Fax 986533995
Correo Electrónico alcaldia@concellodecuntis.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 4
(36670) Cuntis España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1166/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 13:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuntis
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://concellodecuntis.sedelectronica.gal/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1OeMp3Cfpo4SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de 500 tarxetas de visita do Programa para deixar de fumar

Proxecto de prevención das condutas adictivas no eido local dos Concellos de Cuntis, Barro, Campo Lameiro,Descripción 
Moraña e Portas 2022-2025
Presupuesto base de licitación

Importe 78,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 65 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/10/2024 a las 00:00 al 31/12/2025 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Plza. Constitución, 4
(36670) Cuntis España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://concellodecuntis.sedelectronica.gal/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1OeMp3Cfpo4SugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

IMPRENTA FIDALGO SL
Identificador empresa B36219426
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ALFONSO R CASTELAO
(36630) CAMBADOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78,65 EUR.

Motivación

Motivación Adxudicado a única oferta
Fecha del Acuerdo 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gpvnjXq1oRCExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014140917 |  2024-000962141 | Wed, 11 Sep 2024 13:26:20:263 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95723981702415628743701222863274031534 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gpvnjXq1oRCExvMJXBMHHQ%3D%3D

